UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-CN Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v mời tham gia tư vấn lập Báo cáo

kinh tế kỹ thuật gói thầu “Mở rộng

SSO trên địa bàn toàn tỉnh áp dụng

cho các ứng dụng cho các ứng dụng

triển khai dùng chung trên địa bàn

tỉnh” (Mô hình 1) theo Đề án 06

Kính gửi: Quý tổ chức, đơn vị có chức năng lập báo cáo kinh tế kỹ

thuật, thẩm tra báo cáo kinh tế kỹ thuật và thẩm định giá.

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-STTTT ngày 11/10/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai đoạn

chuẩn bị đầu tư dự án “Mở rộng SSO trên địa bàn toàn tỉnh áp dụng cho các ứng

dụng cho các ứng dụng triển khai dùng chung trên địa bàn tỉnh” (Mô hình 1) theo

Đề án 06;

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận trân trọng kính mời các tổ

chức, đơn vị có chức năng lập báo cáo kinh tế kỹ thuật, thẩm tra báo cáo kinh tế

kỹ thuật và thẩm định giá đủ năng lực, kinh nghiệm quan tâm cung cấp báo giá

hàng hóa, dịch vụ lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự án “Mở rộng SSO trên địa bàn

toàn tỉnh áp dụng cho các ứng dụng cho các ứng dụng triển khai dùng chung trên

địa bàn tỉnh” (Mô hình 1) theo Đề án 06 và gửi Hồ sơ năng lực về Sở Thông tin

và Truyền thông, gồm có:

1. Hồ sơ năng lực: Hồ sơ pháp lý của tổ chức, đơn vị; Bản mô tả năng lực

kinh nghiệm.

2. Cung cấp báo giá dịch vụ lập báo cáo kinh tế kỹ thuật, dịch vụ thẩm tra

báo cáo kinh tế kỹ thuật và dịch vụ thẩm định giá dự án “Mở rộng SSO trên địa

bàn toàn tỉnh áp dụng cho các ứng dụng cho các ứng dụng triển khai dùng chung

trên địa bàn tỉnh” (Mô hình 1) theo Đề án 06 (Báo giá bằng VNĐ, bao gồm VAT

và chi phí đi lại, ăn, ở của giáo viên, tài liệu và các loại thiết bị phục vụ giảng

dạy. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 03 tháng kể từ ngày ký).

3. Tổng dự toán của dự án “Mở rộng SSO trên địa bàn toàn tỉnh áp dụng cho

các ứng dụng cho các ứng dụng triển khai dùng chung trên địa bàn tỉnh” (Mô

hình 1) theo Đề án 06: 500.000.000 đồng.

4. Thông tin nhận hồ sơ: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận; số

17, đường Nguyễn Trãi, phường Kinh Dinh, thành phố Phan Rang - Tháp chàm,

tỉnh Ninh Thuận. Điện thoại: 02593.920292.

5. Thời gian nhận hồ sơ: Trước ngày 16/10/2024 (trong giờ hành chính).

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận trân trọng rất mong nhận

được sự hợp tác của các tổ chức, đơn vị trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tri Long

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:14:08+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Tri Long<trilong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T14:21:07+0700

		2024-10-14T14:21:28+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-14T14:21:42+0700